
Zarządzenie Nr 51/2025

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 19 lutego 2025 r.

w sprawie rozłożenia na raty zaległych należności z tytułu przetrzymania

zbiorów bibliotecznych Miejskiej Biblioteki Publicznej w Ostrołęce

Na podstawie § 2 ust. 1, § 4, § 8 ust. 1 i § 9 uchwały Nr 418/XLII/2021 Rady Miasta

Ostrołęki z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu

i trybu  udzielania  ulg  w spłacie  należności  pieniężnych  mających  charakter

cywilnoprawny,  przypadających  Miastu  Ostrołęka  lub  miejskim  jednostkom

organizacyjnym (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 12 kwietnia 2021 r., poz. 3183),

Prezydent Miasta Ostrołęki zarządza, co następuje.  

  

§ 1.   

Rozkłada się na 7 rat zaległość w kwocie 346,35 zł  należną z tytułu przetrzymania

zbiorów  bibliotecznych  Miejskiej  Biblioteki  Publicznej  im.  Wiktora  Gomulickiego

w  Ostrołęce,  przypadającą  do  zapłaty  Pani  …………………….  zam……………...,

……………………...

1)    I.      rata w kwocie        50,00 zł        płatna do dnia         31.03.2025r.,

2)    II.     rata w kwocie        50,00 zł        płatna do dnia         30.04.2025r.,

3)    III.    rata w kwocie        50,00 zł        płatna do dnia         30.05.2025r.,

4)    IV.    rata w kwocie        50,00 zł        płatna do dnia         30.06.2025r.,

5)    V.      rata w kwocie        50,00 zł        płatna do dnia         31.07.2025r.,

6)    VI.    rata w kwocie        50,00 zł        płatna do dnia         29.08.2025r.,

7)    VII.   rata w kwocie        46,35 zł        płatna do dnia         30.09.2025r.,



§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Miejskiej  Biblioteki

Publicznej w Ostrołęce.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

      PREZYDENT MIASTA

         Paweł Niewiadomski 


